
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 302

uzavřená mezi nás|edujÍcÍmi smluvními stranami

PREAMBULE

Dne 4.4.20023 byla mezi v ČI. 1. tohoto Dodatku č. 1 specifikovanými smluvními stranami
uzavřena Smlouva o dílo č. 302 na základě výsledku poptávkového řIzenI na veřejnou zakázku
malého rozsahu

,,Odstranění havarijního stavu povrchových úprav stěn a stropů chodeb, kabinetů a WC ve
3. patře včetně výmalby".

1.
Smluvní strany

OBJEDNATEL
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojeni:

dále jen ,,objednatel"

ZHOTOVITEL
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný ve veřejném rejstříku:
zastoupený:
bankovní spojení:

dále jen ,,zhotovitel"

Obchodní akademie, Plzeň, nám T.G. Masaryka 13
NáměstIT.G. Masaryka 13, 30100 plzeň
49778161

PaedDr. jitka Duchková,

Kypta-Stavoservis s.r.o.
Ke Střílně 331, 330 08 Zruč-Senec
25213750
CZ25213750
Spisová značka: C 9017 uvedená u Krajského soudu v Plzni
Vratislav Kypta
Komerční banka, a.s., č.ú. 27-9164800267/0100

2.

1. Smluvní strany se dohodly, Že předmět díla se po dohodě stran měnitak, že dojde k dopIněnI
dodatečně požadovaných prací , které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu v Příloze č. 1
tohoto Dodatku. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky . Všechny změny jsou
pIně v souladu s ustanoveními a podmínkami § 222 Zákona o zadáváníveřejných zakázek.

Stránka 1z 2



l 2. V důsledku změny uvedené v odst. 1tohoto ČI. 2. se mění příloha č. 1 smlouvy o dílo ze dne
4.4.2023 - rozpočet v souladu s nabídkou. přesný soupis prací prováděných nad rámec
původního soupisu (tzv. vícepráce), je uveden v Příloze č. 1tohoto Dodatku Č. 1.

3. V důsledku změn uvedených v bodě 1 ČI. 2 tohoto Dodatku Č.1 dochází ke změně smluvené
celkové ceny za dílo, přičemž hodnota prací prováděných nad rámec původního soupisu
stavebních prací činí456 033,06 KČ bez DPH, 551 800,00 KČ včetně DPH.

4. Celková nasmlouvá částka zakázky uvedená v Článku 7, v bodě 7.1 Smlouvy o dílo ze dne
4.4.2023 se tímto Dodatkem Č.1 mění na:

Celkem cena za dílo bez DPH činí 1 452 302,05 KČ

Celkem za DPH 21% 304 983 43 KČ

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 1 757 285,48 KČ

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 302 ze dne 4.42023 zůstávají beze změny.

Přílohy k Dodatku č. Ik SOD č. 302:

- Příloha l: položkový rozpočet

V Plzni dn, 12 "OL- ?023 2023 V P|,,,d,,
'4í- (l " ,0,3

PaeDr. jitka Duchková

statutárn/zástupkyně

VratisPv Kypta

jednatel soo/ečnosti

za objednatele
Obchodní akademie, Plzeň, nám T.G.

Masaryka 13

za zhot itele
Kypta - Stavoservis s.r.o.

Stránka 2 z 2



l Příloha č. l:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Obchodní akademie JKSO

Název objektu O.A.-odstranění havarijního stavu povrch.úprav chodeb ve 3.Pätřěr EČOdod.č.1

Místo

IČO DIČ

Objednatel

projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umIstěnI stavby

1 HSV Dodávky 69 149,28 8 Práce přesčas 0,00 1 3 Zařízeni staveniště

2 Montáž 299 746,58 9 Bez pevné podl 0,00 14 projektové práce

3 PSV Dodávky 482,60 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 28 055,60 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ŕ. 397 434,06 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18)
..

20 HZS 58 599,00 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 456 033,06

' DPH % Základ daně DPH celkem
'nižená 15,0
základni 21,0 456 033,06 95 766,94

Cena s DPH 551 800,00
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka

zvýhodněni

' U
Strana 1 z 1



l REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Obchodní akademie
Objekt: O.A.-odstranění havarijního stavu povrch.úprav chodeb ve 3.patře, dod.č.1

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

l Kód Popis Cena celkem

HSV Dodatečně požadované práce 438 033,37

1 Kabinety 58 599,00

2 Chodby 72 986,20

3 Server 36 768,00

4 Kabinety, chodby 269 680,17

VRN vedlejší rozpočtové náklady 17 999,69

Celkem 456 033,06

Strana 1 z 1
Zpra<Mna KROS 4



l ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Obchodní akademie
objekt: O.A.-odstranění havarijního stavu povrch.úprav chodeb ve 3.patře, dod.č.1

Objednatel:
zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval:

MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

HSV

1

Dodatečně požadované práce

K·"n·'¥
Vyklizení veškerého zařízeni na chodbu VC. rozebráni,
zpětné vrácení VC. montáže hod

438 033,37

58 599,00

1 HZS HZS1292.1

2

153,000 383,00 58 599,00

72 986,20
Ť'

Vyklizení vitrýn vc. rozebrání, zpětné vrácení vC.
l 2 HZS HZS1292 montáže hod 96,000 383,00 36 768.00

výměna obkladačky keramické lepené velikosti přěs 35
3 781 781473925 do 45 ks/m2 kus 40,000 49,73 1 989,20

, 4 597 59761255 obkladkeramický h/adkýp/bs 35 do 45ks/m2 m2 0,900 410,00 369,00

Chodby

0,150*0,150*40
Součet

5 014 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo m 48,000 160,00 7 680,00I K

Repaše 4 ks stávajících dveří a zátubni VC. kování, nový
6 766 7666619R1 nátěr m2 22,000 1 190,00 26 180,00

0,900
0,900

16,000
6,000

22.000

3
7 HZS HZS1292

4

8 014 611345413

1,000*2.000*2*4
(2,000"1,000"2,000)"0,300*4
Součet

Sewer
Odstranění, oprava a zpětná montáž regálů

Kabinety, chodby
Oprava vnitřňi sádrové nebo vápenosádrové hladké
omítky stropů v rozsahu pI přes 30 do 50 %
62,380
Mezisoučet m.č. 4.01

24,860
Mezisoučet m.Č. 4.03

23,110
Mezisoučet m.č. 4.07

36 768,00
hod 96,000 383,00 36 768,00

269 680,17

m2 412.580 415,00 171 220,70
62,380
62,380

24,860
24,860

23,110
23,110

24,960 24,960
Mezisoučet m.č. 4.09 24,960

20,160
Mezisoučet m.č. 4.12

20,160
20,160

36,680 36,680
Strana 1 z 4

Zpr=váno KROS 4



l' ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Obchodní akademie
objekt: O.A.-odstranění havarijního stavu povr'ch.úprav chodeb ve 3.patře, dod.č.1

Objednatel:
Zhotovitel:
Mfsto:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval:

MJ Množství Cenacelkem jednotková

36,680

Cena celkem

Mezisoučet m.č. 4.13

37,500 37,500
Mezisoučet m.č. 4.14 37,500

63,390 63,390
Mezisoučet m.č. 4.17 63,390

69,060 69,060
Mezisoučet m.č. 4.18 69,060

6.060 6,060
Mezisoučet m.č. 4.19 6,060

19,440
Mezisoučet m.č. 4.20

19,440
19,440

18,290 18,290
Mezisoučet m.č. 4.21 18,290

2,970
Mezisoučet m.č. 4.22

3,720
Mezisoučet m.č. 4.23

9 013 978012161

Součet stropy
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenosádrové
omítky stropů rákosových v rozsahu přes 30 do 50 % m2
62,380
Mezisoučet m.č. 4.01

24,860
Mezisoučet m.č. 4.03

23,110
Mezisoučet m.č. 4.07

24,960
Mezisoučet m.č. 4.09

2,970
2,970

3,720
3,720

412,580

412,580 97,60 40 267,81
62.380
62,380

24,860
24,860

23,110
23,110

24,960
24,960

20,160 20,160
Mezisoučet m.č. 4.12 20,160

Strana 2 z 4



Ĺ
i

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Obchodní akademie
objekt: OA.-odsúaněM havarijního stavu povrch.úprav chodeb ve 3.pati\e, dod.č.1

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval:

MJ Množství Cenacelkem jednotková

36,680
36,680

Cena celkem

36,680
Mezisoučet m.č. 4.13

37,500 37,500
Mezisoučet m.č. 4.14 37,500

63,390 63,390
Mezisoučet m.č. 4.17 63,390

69,060
Mezisoučet m.č. 4.18

6,060
Mezisoučet m.č, 4.19

19,440
Mezisoučet m.č. 4.20

18,290
Mezisoučet m.č. 4.21

2,970
Meiúsoučet m.č. 4.22

3,720
Mezisoučet m.č. 4.23

69,060
69,060

6,060
6,060

19,440
19.440

18,290
18,290

2,970
2,970

3,720
3.720

r r
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro

10 R 997013157 budovy a haiy výšky přes 21 do 24 m t 8,252 3 061,30 25 261,85

Vnltrostaveništni dopŕava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou
dopravní vMáienost za každých dalších i započatých 10

11 R 997013219 m t 8,252 126,10 1 040,58
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 R 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 8,252 361,80 2 985,57

OdvOz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně

13 r 997013509 za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 115,528 15.80 1 825,34

Součet stropy 412,580

8,252"14 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
,(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
jzatřiděného do Katalogu odpadů pod kóderň 17 09 04 t

Strana 3 z 4

115,528
115.528

L, 14 R 997013631

·ymmm kros

8,252 1 935,50 15 971,75'



l
i

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Obchodnľakademie
objekt: O.A.-odstraněnf havarijního stavu povrch.úprav chodeb ve 3.patře, dod.č.1

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo:

, Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

15 R

Přesun hmot pro budovy Qbčan$ké výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pit) budovy s jakoukoliv

998018003 nosnou konstrukci výšký pIEis 12 do 24 m t 4,821 2 403,50 11 106,57

VRN
r

Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů zařízení
16 R 031002000 staveniště a soUviseiĹcÍ (přípravné) práce KČ 1,000 9 599,85 9 599,85

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská
17 R 045002000 činnost komp|etačni a koordinační činnost KČ 1,000 8 399,84 8 399,84

vedlejší rozpočtové náklady 17 999.69

Celkem 456 033,06

Strana 4 z 4
Zpw»váno systémem KROŠ 4


